Ekran Kartlari

Uriin

SPARKLE INTEL ARC B580 TITAN OC 12GB EKRAN KARTI

POWERCOLOR REAPER RX9060XT 16GB (RX9060XT 16G-A)
EKRAN KARTI

ASUS PRIME-RX9060XT-08G 128BIT 8G VGA

POWERCOLOR HELLHOUND RX9060XT 16GB (RX9060XT 16G-
L/0C) EKRAN KARTI

Marka

Intel

Powercolor

Asus

Powercolor

Stok

10+

10+

10+

Fiyat

376,95 USD

523,95 USD

577,50 USD

656,25 USD



